
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 11 компенсирующего вида Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга 
 

ПРИКАЗ 

09.01.2025                                                                                               № 8/3-О/25 

       О создании комиссии по 

противодействию коррупции в 

новом составе в ГБДОУ детском 

саду № 11 Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга 
 

  

        Во исполнение Распоряжения Комитета по вопросам законности, 

правопорядка и безопасности правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015  

№ 127-р, Федеральным законом от 25.12.2008 №  273 «О противодействии 

коррупции»  

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе: 

председатель комиссии: Федоренкова Е.В., заведующий; 

заместитель председателя комиссии: Назарова Э.А. – зам. заведующего по 

УВР; 

члены комиссии:  

                        Лукьянова Т.Н. – председателя профкома 

                        Беляева Т.А. – воспитатель 

                         Котина А.Ю. – учитель-логопед 

                         Глазова М.М. – помощник воспитателя 

                        Муравьева Э.С. – представитель родительской общественности 

2. Организовать работу комиссии с учетом «Методических рекомендаций по 

формированию и организации деятельности комиссии по 

противодействию коррупции в исполнительном органе государственной 

власти Санкт-Петербурга от 29.05.2015  № 127-р  

3. В работе комиссии руководствоваться «Положением о комиссии по 

противодействию коррупции в ГБДОУ детский сад № 11 

Красногвардейского района Санкт-Петербурга», утвержденного приказом 

от 28.01.2021 № 16/1-О/21 

4. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению 

обязанностей комиссии по противодействию коррупции. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Заведующий                                                                                 Е.В. Федоренкова 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА 
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Федоренкова 
Екатерина Витальевна, заведующий

13.05.25 17:09 (MSK) Сертификат 00E245AC287297EE30D4BD9C5827C08833
Действует с 26.04.24 по 20.07.25


